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Prima nota APS AGAPANTO per effettuare il rendiconto gestionale dell'anno 2023
Saldo Finale|51,42 € Cassa
1/172023|SALDO INIZIALE 000 € 0,00 €
18/2/2023| Giroconto per prelievo banca 180,00 € 180,00 €
scontrino Gioielleria Maurizi per Targa
0913-0001 del 18/2/2023| >/O'€era Maunzl per farg 13000 € - Cibo per animali oggettistica 5000 €
premio Marco Sanna
912123
Scontrino Fotocopie a colori per . Servizi tivografici e d
1098-0003 del 18/2/2023|assemblea e consegna targa 4400 € b izl tp gf aed 600 €
1712123 del 17/2/23 elaborazione gratica
24/5/2023 | Prelievo dal c/c per la cassa 200,00 € 206,00 €
17/5/2023 | quota cena.convma\e per 25,00 € - Generi alimentari, vestiario, igiene 181,00 €
Gnerre alla biblioteca
17/5/2023| imborso spese Cascina per 10000 € A4.2 Rimborso Spese Volontari 81,00 €
evento biblioteca vallicelliana
21/4/2023 | Fotocopie nobili Francesco 6,70 € - Acquisto cancelleria 7430 €
12/9/2023 Materiale di cancelleria 10,50 € - Acquisto cancelleria 6380 €
Centro carta Pizzino
17/9/2023|Erogazione liberale Sanremo 30,00 € A4.| Erogazioni liberali da privati 9380 €
de chiara
17/9/2023 E;;iaz“’”e liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 123,80 €
17/902023 gfsg;ﬁz“’”e liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 15380 €
17/912023 irjﬁﬂ‘one liberale Sanremo 30,00 € A4.| Erogazioni liberali da privati 18380 €
17/9/2023 gj’iﬁ‘o”e liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 213,80 €
17/9/2023 Ifgfffj;"”e liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 24380 €
17/9/2023|Frogazione liberale Sanremo 30,00 € A4.| Erogazioni liberali da privati 27380 €
colombo
17/9/2023 S;i%;‘ione liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 303,80 €
17/92023 Enr;’ﬁf“’”e liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 33380 €
17/912023 Egoﬁg:;‘o”e liberale Sanremo 30,00 € A4.| Erogazioni liberali da privati 36380 €
17/9/2023 fﬁﬁ‘one liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 393,80 €
17/9/2023 E‘r:i"’lﬁ‘one liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 42380 €
17/9/2023|Erogazione liberale Sanremo 30,00 € A4.| Erogazioni liberali da privati 45380 €
combet
171972003 Erogezione lberale Sanremo 3000 € A1 Erogazioni liberali da privati 48380 €
17/9/2023 IEer:Zg"’z“’”e liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 51380 €
17/92023 E?gaz‘one liberale Sanremo 3000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 543,80 €
17/9/2023 E;Si?;‘one liberale Sanremo 30,00 € A4.| Erogazioni liberali da privati 57380 €
17/9/2023 E;‘;if;‘one liberale Sanremo 13000 € A4.| Erogazioni liberali da privati 703,80 €
17/9/2023| Quota socio Liverani 2023 2000 € Al Entrate da quote associative e 72380 €
apporti dei fondatori
19/9/2023| Dichiarazione di spese viaggio 14090€  |A42 Rimborso Spese Volontari 582,90 €
Petrosino
13/9/2023 Acquisto IuFe disco strofe per 2500 € Al.l Materie prime, sussidiarie, di 55790 €
sanremo NICOla consumo e mercl
22/9023 Acquisto materiale per festa 3410 € Al.l Materie pr\r_ne,susswd\ane,d\ 52380 €
karaoke sanremo Leo consumo e merci
19/9/2023 Dichiarazione di spese di 8800 € Al.l Materie prime, sussidiarie, di 43580 €
cancelleria per sanremo consumo e merci
24172023 Rimbofso spese per 3500 € - Ser\{\zw tipografici e di 40080 €
produzione logo agapanto elaborazione grafica
24/9/2023 | Erogazione liberale Armati 30,00 € A4.] Erogazioni liberali da privati 430,80 €
017102023 Acqu\;‘to regalo per Iglno. 106,00 € Al.l Materie prime, sussidiarie, di 32480 €
Massei, Douglas profumeria CONSUMO € merci
021072023 Acquisto regalo Ig\‘no Massei 5998 € Al.l Materie prime, sussidiarie, di 26482 €
Douglas profumeria (come da consumo e merci
4/11/2023|Acquisto |1 biglietti per 163,50 € A3.1 Godimento beni di terzi 10132€
spettacolo di danza
471 112023| Rimborso di 8 biglietti dello 120,00 € AlO.| Altre entrate 2132€
spettacolo dai soci
29/11/2023 Acqg\sto'd\ tombola presso 1590 € Al.l Materie pr\me,susswd\ar|e,d\ 20542 €
casalinghi wang consumo e merci
29/11/2023 Acqg\sto_d\ tombola presso 2000 € Al.l Materie pr\r_ne,susswd\arle,d\ 18542 €
casalinghi wang CoNsUMo € merci
5/122023 At.:quis‘to quaderno e 1580 € Al.l Materie prime,sussidiarie,di 169,62 €
etichette consumo e merci
14/122023 Cople per logo BERIS via 820€ Al.l Materie prime, sussidiarie, di 16142 €
cicerone consumo e merci
Spesa per invito aperitivo e .
14/12/2023 |cena Igino Massei e Francesco 70,00 € QH‘SJQ"’S?;ZS& sussidiarie, di 9142 €
Mencancini Riva Portese
14/12/2023| Quota sociale Hueting 2024 2000 € Al.I Entrate da quote associative e i42€
apporti dei fondatori
22/12/2023|Rimborso spese a Hueting per 60,00 € A4.2 Rimborso Spese Volontari 5142€
evento assemblea soci
5142€
5142€




